WINBIRD UNIFORM
CATALOG
■マーチングバンド
　ユニフォーム / ヘッドウエア / シューズ / アクセサリー / メジャーバトン
■カラーガード
　パフォーマンスウエア / フラッグ / シューズ / ファブリック / アクセサリー
■パレードバナー
ウインバードユニフォームカタログ

ST068　80×120cm
納期　最短翌日発送 納期　約 4週間
CF品番のオーダーフラッグ、オリジナルデザインフラッグは裁断の関係上、2枚よりご注文を承ります。
■　オーダーフラッグ
4645
Order Flag Order Flag
CF148　80×120cm
CF137A　80×120cm
CF135A　80×120cm
CF134A　80×120cm
CF132A　80×120cm
CF130A　80×120cm
CF129A　80×120cm
CF127A　80×120cm
CF125A　80×120cm
CF146B　80×120cm
CF141B　80×120cm CF140B　80×120cm
CF139B　80×120cm CF138B　80×120cm
CF137B　80×120cm CF136B　80×120cm
CF135B　80×120cm
CF134B　80×120cm
CF133B　80×120cm
CF132B　80×120cm CF131B　80×120cm
CF130B　80×120cm
CF128B　80×120cm
CF126B　80×120cm
CF125B　80×120cm
CF124B　80×120cm
CF121　80×120cm
CF116A　80×120cm CF115　80×120cm
CF114　80×120cm
CF113A　80×120cm
CF112A　80×120cm
CF113B　80×120cm
CF110B　80×120cm
納期　約 4週間 納期　約 4週間
CF品番のオーダーフラッグ、オリジナルデザインフラッグは裁断の関係上、2枚よりご注文を承ります。 4847 お気軽にお問合せください　●フリーダイヤル…0120-024-252（10時～18時　土・日・祝日休業）●E-Mail…uniform@onso.co.jp
Order Flag Order Flag
CF128A　80×120cm CF126A　80×120cm
CF124A　80×120cm
CF129B　80×120cm
CF118A　80×120cm
CF111A　80×120cm CF110A　80×120cm
CF109A　80×120cm
CF108　80×120cm
CF105A　80×120cm
CF103　75×110cm
CF102A　80×120cm
CF096A　80×120cm
CF095A　80×120cm
CF094A　80×120cm
CF084　80×120cm
CF117B　80×120cm
CF109B　80×120cm
CF105B　80×120cm
CF105C　80×120cm
CF102B　80×120cm
CF097D　80×120cm
CF097A　80×120cm
CF097C　80×120cm CF097B　80×120cm
CF096B　80×120cm
CF081　80×120cm
CF080　80×120cm
CF065D　75×110cm
CF065C　75×110cm
CF065　75×110cm
CF093B　80×120cm
CF092A　80×120cm
CF091　80×120cm CF090　80×120cm
納期　約 4週間 納期　約 4週間
CF品番のオーダーフラッグ、オリジナルデザインフラッグは裁断の関係上、2枚よりご注文を承ります。 5049